
 

 

ZARZĄDZENIE NR 294/2021 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 02 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 r. 
 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku § 14 ust. 2 

Uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
 
 

 
 

§ 2 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 

pomocniczych (sołectw) w wysokości 2.000,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                               W   Ó   J   T      

                                                                                                      

                                                                                                       Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej 

na potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 2.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

Utrzymanie placu zabaw - zakupy 921-92195-4210 Trumieje 2 000,00 zł  
 

Podsumowanie: 

   

    

 

921-92195-4210 2 000,00 zł  
  

 

 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 294/2021 z dnia 02.06.2021 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 349 300,00 0,00 349 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 346 300,00 0,00 346 300,00
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -4 500,00 95 500,00
4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 4 500,00 37 500,00

758 Różne rozliczenia 414 674,00 -2 000,00 412 674,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 414 174,00 -2 000,00 412 174,00

4810 Rezerwy 414 174,00 -2 000,00 412 174,00
855 Rodzina 13 336 750,00 0,00 13 336 750,00

85504 Wspieranie rodziny 394 612,00 650,00 395 262,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 600,00 600,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00 50,00
85508 Rodziny zastępcze 269 600,00 -650,00 268 950,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 269 600,00 -650,00 268 950,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 037 811,00 2 000,00 1 039 811,00
92195 Pozostała działalność 246 161,00 2 000,00 248 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 550,00 2 000,00 22 550,00

Razem: 48 258 031,66 0,00 48 258 031,66

BeSTia Strona 1 z 1


